

**EVIDENČNÍ LIST ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.,
O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Žádost č. **3/2019**

ŽADATEL:

....., s. r. o.

Zastoupen: jednatelem

STRUČNÝ POPIS ŽÁDOSTI O INFORMACE

Bylo zažádáno o poskytnutí informace:

- 1) Jaké procento absolventů uvedeného kurzu školního roku 2017–2018 (doba studia od 1. září 2017 do 31. srpna 2018) úspěšně složilo přijímací zkoušky na Vaši vysokou školu (pokud tyto údaje evidujete)?
- 2) Jaké procento absolventů uvedeného kurzu školního roku 2018–2019 (doba studia od 1. září 2018 do 31. srpna 2019) úspěšně složilo přijímací zkoušky na Vaši vysokou školu (pokud tyto údaje evidujete)?

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ INFORMACE

Požadované informace nemá UJEP k dispozici.

PRŮBĚH VYŘIZOVÁNÍ ŽÁDOSTI O INFORMACE

Žádost ze dne 4. 10. 2016, kterou UJEP obdržela datovou schránkou, byla zaevidována pod P2019-030 337, č. j.: 22/2019/00989. Žádost byla dne 7. 10. 2019 předána k vyřízení tajemnici PF UJEP a odpověď pod P2019-030 759 byla odeslána do datové schránky žadatele dne 9. 10. 2019.

V Ústí nad Labem dne 9. 10. 2019

Poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 15. 10. 2019.

Žadatel:

..... S.r.O.,

zast.:, jednatel

Komu:

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem-město

V Praze dne 04.10.2019

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Vážení,

Z webových stránek Vaši vysoké školy <https://www.pf.uiep.cz/cs/for-foreigners> je známo, že pořádáte jazykové kurzy, jejichž obsahem je jazyková a odborná příprava zahraničních uchazečů ke studiu na vysoké škole.

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o sdělení následujících informací:

1. Jaké procento absolventů uvedeného kurzu školního roku 2017-2018 (doba studia od 1. září 2017 do 31. srpna 2018) úspěšně složilo přijímací zkoušky na Vaši vysokou školu (pokud tyto údaje evidujete)?
2. Jaké procento absolventů uvedeného kurzu školního roku 2018-2019 (doba studia od 1. září 2018 do 31. srpna 2019) úspěšně složilo přijímací zkoušky na Vaši vysokou školu (pokud tyto údaje evidujete)?

Děkujeme za odpověď.

S pozdravem

..... S. r. o.

Ústí nad Labem 9. 10. 2019
P2019-030 759

Věc:

Odpověď na dopis ze dne 4. 10. 2019 - žádost o poskytnutí informací.

Dopisem ze dne 4. 10. 2019 jste se na nás obrátili s dotazy (ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.):

1. Jaké procent absolventů kurzu realizovaného v rámci odborné přípravy zahraničních studentů úspěšně složilo přijímací zkoušky na Univerzitu J. E. Purkyně v Ústí nad Labem - v období od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018.
2. Jaké procent absolventů kurzu realizovaného v rámci odborné přípravy zahraničních studentů úspěšně složilo přijímací zkoušky na Univerzitu J. E. Purkyně v Ústí nad Labem - v období od 1. 9. 2018 do 31. 8. 2019.

Sdělujeme Vám, že žádné takovéto údaje naše instituce nemá k dispozici. Navazující studijní úspěšnost účastníků relevantních kurzů není údajem, který bychom jakkoliv zjišťovali či evidovali.

.....

manažer PF UJEP pro finance a legislativu